
                                   Uchwała Nr XXXVIII/320/06                       
                        Rady Miejskiej w Rynie             

               z dnia 21 października 2006 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w 
związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity 
Dz.U.  z  2000  r.  Nr  98  poz.1071  ze  zm.)  Rada  Miejska  w  Rynie  uchwala,  co 
następuje:

§  1. Po  rozpatrzeniu  skargi  Pana  Mariana  Matyjaska  na  działalność  Burmistrza 
Miasta i Gminy Ryn, powyższą skargę uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje się w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§  3.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  powiadomienia 
zainteresowanych o podjętej uchwale.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                            Roman Parciński



Załącznik do uchwały
Nr XXXVIII/320/06                       

                                                                          Rady Miejskiej w Rynie
                                                                          z dnia 21 października 2006 r.

Uzasadnienie

Po wysłuchaniu wyjaśnień  sołtysa wsi Prażmowo Pana Jarosława Waszczyna, który 
potwierdził doręczenie przez Urząd Miasta i Gminy Ryn wykazu  o przeznaczeniu do 
sprzedaży nieruchomości nr 69 położonej w Prażmowie  oraz ogłoszenia o przetargu 
i  wywieszenie obu pism na tablicy ogłoszeń w miejscowości Prażmowo, 
stwierdza się, że Burmistrz MiG wykonał uchwałę zgodnie z ustawą o gospodarce 
nieruchomościami, w związku z czym skargę należało uznać za bezzasadną.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                            Roman Parciński


	                        Rady Miejskiej w Rynie             
	           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:
	Załącznik do uchwały
	Nr XXXVIII/320/06                       
	                                                                          Rady Miejskiej w Rynie


